CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 009/2021/SOL.VER.
Piumhi, 28 de janeiro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Euclydes Marcos Pettersen Neto
Deputado Federal

Assunto: Solicitação (Faz)

Excelentíssimo Sr. Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente expediente para solicitar de Vossa
Excelência que seja viabilizado recursos financeiros através de Emenda Parlamentar no valor de R$
50.000,00 (cinquenta mil reais), para à Sociedade Beneficente Presbiteriana do Brasil em Piumhi (Projeto

Reconstruindo Vidas), para aquisição de um veículo para atendimento e transporte das crianças

necessitadas.
Na oportunidade, encaminho toda documentação, em anexo, da Sociedade Beneficente

Presbiteriana do Brasil em Piumhi (Projeto Reconstruindo Vidas).

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e colocamo-nos
a disposição para trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhí-MG.

Com elevada estima, apreço e consideração,
Atenciosamente,

(1\ayvtV) íYUvu,c($ SaX vsa

JOÃO MARCOS MACEDO SILVEIRA
Vereador 2021-2024

P R O TO C O LIZA D O  E,Vt
ud !

Página 1 de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br